- 121 Gonzalez, *Hieron.* Commentatio super regulam VIII Cancellariae, de reseruatione mensium et alternatiua Episcoporum. *Lugd.* 1738.
- 122 Mauclerus, *Mich.* de Monarchia diuina Eccles. et regulari sanctitate. *Lutet.* *Parisior.* 1622.
- ~~123~~ Choppinus, *Renatus*, de sacra politica forensi. *Ibidem*, 1621. b) *Eiusdem μοναστικῶν Lib. II.* *Ibidem*, 1624,
- 124 Del Bene, *Thomae*, de immunitate atque iurisdictione ecclesiastica Opus ab Angelo Lantusca et Iacobo Pionatello recognitum *Lugduni*, 1674.
- 125 Menochius, *Iac.* de iurisd. eccles. saeculari et de immunitate Ecclesiae. *Ibidem*, 1695.
- 126 de Caeuallos, *Hieron.* de cognitione per violentiae viam in causis ecclesiasticis et inter personas ecclesiasticas. *Colon. Agr.* 1687.
- 127 Iacobatii, *Domin.* et varior. Aut. Tr. de concilio et materia conciliar. *Venetiis*, 1729
- 128 et 129 Fragosi, *Bapt.* Regiminis christianae reipublicae Tomi tres. II. Volum. *Coloniae Allobr.* 1737.
- 130 et 131 Feuret, *Charles*, Traité de l'Abus et du vrai sujet des appellations. Tomes II. *A^rLy^s*, 1736. b) Alteserae, *Ant.* Vindiciae iurisd. eccles. aduersus *Carolum Feuretum de abusu etc.*
- 132 de Marca, *Petri*, de Concordia sacerdotali et imperii, seu de libertatibus ecclesiae Gallicanae *Libri VIII.* b) *Franc.* Archiepiscopus Rotomag. de rebus ecclesiae earumque regimine ac origine. *Parisiis*, 1654.
- 133 Peireirae, *Gabrielis*, Tract. de manu regia. *Lugduni*, 1698.

- 134 Gerundae, *Andr. Episcopus*, siue de episcopatus ratione, necessitate, statu et causa subiectua etc. *Neapoli*, 1649.
- 135 Veneri, *Hieronymi*, Examen episcoporum et eorum, qui approbandi sunt ad administranda sacramenta. *Venetii*, 1659. b) Aluarez Pegas, *Emmanuelis*, Tract. de competentiis inter Archiepiscopos, Episcoposue et Nuncium apostolicum cum potestate Legata latere et de eorum potestate. *Lugduni*, 1675.
- 136 Imperii Princeps ecclesiasticus selectis aliquot lineamentis parergisque historico-politicis adumbratus. *Ingolstadtii*, 1734.
- 137 Schmier, *Bened.* Ordo Episcoporum cum ecclesiis cathedralibus, canonicatibus et sacris officiis. *Salisburgi*, 1718.
- 138 de Franchis, *Laurentii*, Controversiae inter Episcopos regulares, cum obseruationibus *Zachariae Pasqualigi*. *Romae*, 1656.
- 139 de Louvrez, *Matth. Guilielmi*, Dissertationes de origine, electione, officio et iuribus Praepositorum et Decanorum ecclesiarum cathedralium et collegiatarum. *Leodii*, 1729.
- 140 Roderique, *Ignatii*, Disceptationes de Abbatibus, origine, primaeva et hodierna constitutione Abbatiarum. *Wirceburi*, 1728. b) Martene, *Edm.* imperialis monasterii Stabulensis iura defensa aduersus Roderici Diff. de Abbatibus. *Colon. Agripp.* 1730. c) Anonymi vera Delineatio atque descriptio globi imperialis, qui inter caetera S. R. I. insignia obseruatur. *Francofurti et Lipsiae*, eod. anno.
- 141 et 142 Tamburini, *Ascanii*, de iure et priuilegiis Abbatum, Praelatorum, Abbatissarum et monialium Tomi IV, Volum. II.